

Obec Pašinka

Pašinka 10, 280 02 Pašinka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: PASI-166/2021

Spisová značka: 8/2021

Vyřizuje: Mgr. Jana Truhlářová

Telefon: 321 724 155

E-mail: obec-pasinka@volny.cz

Datová schránka: n3dbz5q

Datum: 11.03.2021

Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. v současné době neposkytujeme pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu z důvodu rekonstrukce prostor, kde byl bezplatný internet poskytován.
2. v současné době neposkytujeme pro občany možnost bezplatného přístupu k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu z důvodu rekonstrukce prostor, kde byl bezplatný internet poskytován.

S pozdravem

Mgr. Jana Truhlářová
starostka